ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Nr: 55 % OGGETTO: “CENA DI GALA - NATALE DEL CUOCO”

Delib. |~ ASS. PROVINCIALE CUOCHI LATINA - FEDERAZ. [TALIANA
CUOCHI
PATROCINIO

L'anno duemiladodici, il giorno ’1g /UL,J\A cs

del mese di Q, CLAA /Lf\e alle

oe AZ. 00
Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

e seguenti, nella sede Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si é riunita la

CORRADINI  Gianluca PRESENTE X ASSENTE
ALLA Rossano PRESENTE b ASSENTE
CERILLI Paolo PRESENTE b4 ASSENTE
D’AMICO Gianni PRESENTE ASSENTE X
DE ANGELIS  Angelo PRESENTE X ASSENTE
DE GREGORIO Mariano Rosario PRESENTE | ASSENTE
MARCUZZI Pierpaolo PRESENTE e ASSENTE

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, dr. Marco RAPONI.
Assume la presidenza il Sindaco dr. Nicola PROCACCINI, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti,
dichiara aperta la seduta per la trattazione degli argomenti proposti.

PARERI PREVISTI DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla
regolarita tecnica della proposta di deliberazione in
oggetto.

RN IFL SETTORE
; = B2 pio 1"" Eaﬂﬁ
Al ‘%saa/fi}'gﬁa}?il)

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla
regolarita contabile della proposta di deliberazione in
oggetto.

Uy

W,’AQ/ H w./»}/d,/(/\_} 2 UL“

Terracina, 7. A9, 0 80

IL DI NTE
.ssa Ada NASTI)

{




LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la nota del 04/12/2012 del Prof. Luigi Lombardi, in qualita di Presidente
dell’Associaz. Provinciale Cuochi Latina — Federaz. Italiana Cuochi, con la quale chiede
il patrocinio per l'annuale Cena di Gala denominata “Natale del Cuoco” che avra
svolgimento presso I'Hotel Torre del Sole a Terracina, il giorno 10 dicembre 2012;

CONSIDERATO che la Cena di Gala denominata “Natale del Cuoco” € un
appuntamento unico nel suo genere, una serata dedicata ai sapori piu autentici della
tradizione con tipicita locali reinterpretate per l'occasione dai migliori chef del
comprensorio;

RITENUTO di dover accogliere la richiesta di patrocinio, dellAssociaz. Provinciale
Cuochi Latina — Federaz. ltaliana Cuochi, per 'annuale Cena di Gala denominata
“Natale del Cuoco” che avra svolgimento presso I'Hotel Torre del Sole a Terracina, il
giorno 10 dicembre 2012;

VISTO il parere di regolarita tecnica e contabile espresso sul presente provvedimento
ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

VISTO il vigente statuto Comunale;
Con voto unanime
DELIBERA
per le motivazioni in premessa enunciate:
1. Di patrocinare la manifestazione Cena di Gala denominata “Natale del Cuoco”
organizzata dal Prof. Luigi Lombardi, in qualita di Presidente dell’Associaz.

Provinciale Cuochi Latina — Federaz. Italiana Cuochi, che avra svolgimento presso
I'Hotel Torre del Sole a Terracina, il giorno 10 dicembre 2012;

2. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile;

indi

LA GIUNTA
Con voto separato ed unanime

DELIBERA

Di dichiarare, per 'urgenza, il presente atto immediatamente esecutivo.
La proposta, messa a votazione, & approvata all’'unanimita.



I presente erbal 1ene cosi sotfoscntto

IL P NTE I, SEGRETARIO CONHUNALf
Dr. N ﬁla caccmn Dott. Marco Rapomi} f?’\ St

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione del delegato alla pubblicazione, che copia del presente verbale & stata pubblicata il

glorno 4 @ i 720 Psull’Albo Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo:http:// www.gazzettaamministrativa.it)

ai sensi déll’ %‘t%’? ciélla“fegge@‘ls giugno 2009 n.69.

18 2812
Terracina, $ w M, {w"‘ ﬁ;

IL DE{KEGATO LA SEGRETERIA GENERALE

Istmtto % atlvo»
RalmondoP xw/gz;d

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

!:} perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
l::l perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI



